

Årsredovisning
för
Viasilva Construction AB
559343-7196

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Nilsson, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen för Viasilva Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadsarbete inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har stigit i stor utsträckning till följd av att det pågående projektet ökat i omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23
Nettoomsättning	59 300	4 179	0
Resultat efter finansiella poster	4 958	3 054	0
Soliditet (%)	26,1	35,0	30,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	729 502	1 655 963	2 585 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 655 963	-1 655 963	0
Årets resultat			1 562 222	1 562 222
Belopp vid årets utgång	200 000	2 385 465	1 562 222	4 147 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 385 465
årets vinst	1 562 222
	3 947 687
disponeras så att i ny räkning överföres	3 947 687
	3 947 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	59 300 490	4 178 880
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	6 242 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	59 300 490	10 421 224

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-46 825 068	-4 958 710
Övriga externa kostnader	-7 352 884	-2 385 670
Personalkostnader	0	-3 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-236 172	-48 675
Övriga rörelsekostnader	-5 452	0
Summa rörelsekostnader	-54 419 576	-7 396 154
Rörelseresultat	4 880 914	3 025 070

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	82 346	28 778
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 026	0
Summa finansiella poster	77 320	28 778
Resultat efter finansiella poster	4 958 234	3 053 848

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-2 100 000	-697 000
Förändring av överavskrivningar	70 748	-270 102
Summa bokslutsdispositioner	-2 029 252	-967 102
Resultat före skatt	2 928 982	2 086 746

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 366 760	-430 783
Årets resultat	1 562 222	1 655 963

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

1 091 676

1 013 915

Summa materiella anläggningstillgångar

1 091 676

1 013 915

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

12 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 800

Summa anläggningstillgångar

1 091 676

1 026 715

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 398 822

1 778 581

Övriga fordringar

2 105 494

851 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

108 332

122 384

Summa kortfristiga fordringar

7 612 648

2 752 444

Kassa och bank

Kassa och bank

17 280 230

6 630 033

Summa kassa och bank

17 280 230

6 630 033

Summa omsättningstillgångar

24 892 878

9 382 477

SUMMA TILLGÅNGAR

25 984 554

10 409 192

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 385 465	729 502
Årets resultat		1 562 222	1 655 963
Summa fritt eget kapital		3 947 687	2 385 465
Summa eget kapital		4 147 687	2 585 465
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 102 541	1 002 541
Ackumulerade överavskrivningar		199 354	270 102
Summa obeskattade reserver		3 301 895	1 272 643
Avsättningar			
Övriga avsättningar		4 000 000	323 000
Summa avsättningar		4 000 000	323 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 033 632	0
Pågående arbete för annans räkning	3	0	1 132 509
Leverantörsskulder		9 942 420	4 554 672
Skatteskulder		1 584 913	539 801
Övriga skulder		0	1 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 974 007	0
Summa kortfristiga skulder		14 534 972	6 228 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 984 554	10 409 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Under räkenskapsåret har bolaget ändrat redovisningsprincip från uppdrag till fast pris enligt alternativregeln till uppdrag på löpande räkning. Denna ändring har införts för att ge en mer rättvisande bild av bolagets resultat och ställning. Ändringen påverkar intäktsredovisningen genom att intäkter och kostnader redovisas i takt med utfört arbete och förbrukade resurser.

Jämförelsetalen för föregående år har inte justerats.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 062 590	0
Inköp	369 385	1 062 590
Försäljningar/utrangeringar	-67 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 364 075	1 062 590
Ingående avskrivningar	-48 675	0
Försäljningar/utrangeringar	12 448	0
Årets avskrivningar	-236 172	-48 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-272 399	-48 675
Utgående redovisat värde	1 091 676	1 013 915

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-6 242 344
Fakturerade belopp	0	7 374 853
	0	1 132 509

Not 4 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Peter Nilsson
Peter Nilsson
Ordförande
2025-10-31

Johan Einarsson
Johan Einarsson
2025-10-31

Herman Danielsson
Herman Danielsson
2025-10-31

Johan-Arvid Danielsson
Johan-Arvid Danielsson
2025-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

Deloitte AB

Alexandra Ronneback
Alexandra Ronneback
Auktoriserad revisor

Deloitte.
